
 

Na temelju članka 36. stavak 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom ("Narodne novine" br. 
94/13) i članka 55. Statuta Općine Plitvička Jezera ("Županijski glasnik" Ličko-senjske županije br. 
10/13) općinski načelnik Općine Plitvička Jezera donosi 

O D L U K U 
o uspostavi sustava za zaprimanje obavijesti 

o nepropisno odbačenom otpadu i 
evidentiranju lokacija odbačenog otpada 

Članak 1. 
Ovom Odlukom uspostavlja se sustav za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom 

otpadu i evidentiranju lokacija odbačenog otpada na području Općine Plitvička Jezera. 

Članak 2. 
Sustav za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom otpadu uspostavlja se putem web 

stranice Općine Plitvička Jezera www.plitvicka-jezera.hr u za to posebno označenoj rubrici 
"Obavijest o nepropisno odbačenom otpadu", gdje se ispunjavanjem priloženog obrasca i dostavom 
na e-mail: ured-nacelnika@plitvicka-jezera.hr ili poštom na adresu: Općina Plitvička Jezera, Trg Sv. 
Jurja 6, 53 230 Korenica, o tome izvještava komunalni redar koji po prijavi postupa sukladno zakonu. 
Prijava se može podnijeti i osobno komunalnom redaru ili na telefon 053/776-018. 

Članak 3. 
Sustav evidentiranja lokacija odbačenog otpada uspostavlja se putem komunalnog 

redarstva, koje će, nakon zaprimanja prijava i evidentiranja lokacija, o tome voditi bazu podataka, 
sastavljati izvješća i provoditi nadzor radi utvrđivanja postojanja odbačenog otpada, a posebno 
lokacija na kojima je u posljednje dvije godine evidentirano postojanje odbačenog otpada. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskoj stranici Općine 

Plitvička Jezera www.plitvicka-jezera.hr. 

KLASA: 351-02/16-01/01 
URBROJ: 2125/11-01/01-16-03 
Korenica, 08.02.2016.god. 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Boris Luketić 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 Stranica 1   

   

 

http://www.plitvicka-jezera.hr/
http://www.plitvicka-jezera.hr/

	O D L U K U o uspostavi sustava za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom otpadu i evidentiranju lokacija odbačenog otpada
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Članak 4.

